	ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ / /2015

	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

	
	
	

	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΥ

	
	ΕΠΩΝΥΜΟ :
	ΟΝΟΜΑ:

	
	ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ:
	Ημερομηνία Γέννησης:

	
	Τηλ. Επικοινωνίας:
	ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ :

	
	ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
	ΕΓΓΑΜΟΣ : ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΕΚΝΩΝ:

	
	ΣΠΟΥΔΕΣ

	1
	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΒΑΣΙΚΟΥ ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ (ΠΕ/ΤΕ/ΔΕ/ΥΕ)
	

	1
	ΤΙΤΛΟΣ 
	

	2
	ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ
	

	3
	ΞΕΝΕΣ ΓΛΩΣΣΕΣ

	3
	ΓΛΩΣΣΑ 
	ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ ( ΑΡΙΣΤΑ ,ΠΟΛΎ ΚΑΛΟ , ΚΑΛΟ )

	3
	1.
	

	3
	2.
	

	3
	3.
	

	4
	ΓΝΩΣΗ Η/Υ
	ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

	4
	WORD
	

	4
	EXCEL
	

	5
	ΠΡΟΥΠΗΡΕΣΙΑ - ΕΜΠΕΙΡΙΑ

	5
	ΕΤΗ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ
	ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ /ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ/ ΕΙΔΟΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

	5
	1. ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΧΑΝΙΩΝ
	

	5
	2.
	

	5
	3.
	

	5
	4.
	

	6
	ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΕΞΙΟΤΗΤΕΣ 
	

	7
	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:

	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ:
1.ΣΥΣΤΑΤΙΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΑΠΟ ΚΠΑ2
2.ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑΣ
3.ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ ΠΟΥ ΦΑΙΝΕΤΑΙ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ ΙΚΑ
4.ΦΩΤΟΤΥΠΙΑ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΤΡΑΠΕΖΗΣ ( ΠΡΩΤΟΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Ο ΩΦΕΛΟΥΜΕΝΟΣ)
5.ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ(ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ)
6.ΒΙΟΓΡΑΦΙΚΟ (ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΑ)
7.ΠΤΥΧΙΟ (όπου απαιτείται) 
8.ΑΔΕΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ (όπου απαιτείται)                                                                             Ο/Η ΑΙΤΩΝ /ΟΥΣΑ
9.ΑΠΟΔΕΙΞΗ ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ(όπου απαιτείται)
10.ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ......


